
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
398 
112 
379 
76 
36 
88 

331 
173 

4 
100 
18 
95 
73 
85 

321 

Class 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
I 
C 
C 
C 
I 
I 
C 
C 
C 

Name 
IWAN JUNIOR 
LEONARDO KOVALSKI 
JEAN GANS 
MARCELO ZEN 
CRISTIAN PAMPUCH 
DIEGO LINO 
RODRIGO C. Z. SILVA 
FRANCISCO M.VIANNA 
EDSON FIGUEREDO 
JULIBERTO S. MACEDO 
HENRIQUE F.MARQUES 
NORIVAL KAVILHUKA 
ALEKSANDER VERSALLI 
ITALO TABORDA 
RICARDO PAMPLONA 

Laps 
8 
3 
8 
9 
6 
4 
6 
8 
7 
8 
8 
7 
8 
8 
4 

Best Tm 
1:02.088 
1:02.442 
1:03.097 
1:03.263 
1:03.663 
1:03.800 
1:04.193 
1:05.002 
1:05.190 
1:06.822 
1:06.935 
1:07.044 
1:07.463 
1:07.478 
1:07.889 

Diff 

0.354 
1.009 
1.175 
1.575 
1.712 
2.105 
2.914 
3.102 
4.734 
4.847 
4.956 
5.375 
5.390 
5.801 

Gap 

0.354 
0.655 
0.166 
0.400 
0.137 
0.393 
0.809 
0.188 
1.632 
0.113 
0.109 
0.419 
0.015 
0.411 

In Lap 
7 
2 
4 
9 
4 
2 
2 
5 
7 
2 
7 
7 
8 
6 
4 

Best Speed 
99,729 
99,164 
98,135 
97,877 
97,262 
97,053 
96,459 
95,259 
94,984 
92,664 
92,508 
92,357 
91,784 
91,763 
91,208 

Sorted on Best Lap time
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CAMP. PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA  
TURISMO 1600 I/C 

2o TREINO LIVRE - TURISMO 1600 

Practice started at 11:05:24 

AUT. DE SÃO JOSE DOS PINHAIS 1,720 km 

07/12/2014 00:01 

9a ETAPA SÃO JOSE DOS PINHAIS 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


